
Kondenzační kotel 
se zásobníkem CGW-2.
Vytápění ve vašem stylu.

www.czech.wolf.eu

WOLF produktový list



  Plynule modulovaný výkon od 1,8 kW (CGW-2 14 kW)
  Zabudované úsporné čerpadlo EEI < 0,23 
  Delší doby hoření a méně startů hořáku vedou k vyšší efektivnosti
  Úsporný a komfortní ohřev pitné vody s vrstveným zásobníkem  
o objemu 44 l, který překonává parametry tradičního ohřívače 
vody s objemem 100, 120 resp. 140 l
  Jednotný systém regulace - pro všechna zařízení WOLF postačí 
jediný modul BM-2 (v černé nebo bílé barvě), s možností ovlá-
dání na dálku pomocí smartphonu nebo počítače

WOLF Česká republika s.r.o.
Kořenského 25, 621 00 Brno 
Tel. +420 547 429 311
info@wolfcr.cz, www.czech.wolf.eu

Plynový kondenzační
kotel se zásobníkem CGW-2.

Rozměry

1 režim vytápění/ohřevu vody            2 zemní plyn/zkapalněný plyn (G31)

Upozornění:  určení maximální délky přívodu vzduchu/odvodu spalin (za použití systémových prvků Wolf)  
viz příslušná Technická dokumentace na www.czech.wolf.eu

1 Výstup otopné vody G¾“ 
2 Přípojka plynu R½“ 
3 Vstup vratné vody G¾“ 
4 Přípojka teplé vody G½“
5 Přípojka studené vody G¾“ 
6 Přípojka cirkulace G¾“ 
7 Napouštěcí/vypouštěcí kohout

26
1

16
5

84

70

65
4

344 214
120

40 31 100 100
220

440

800

180

280

54 84

Ø 80/125

Ø 60/100

Ø 80/125

Ø 60/100

190

48

140

178

378

79
0

1             2             3                            4              5         6

7

Typ  CGW-2 14/100L 20/120L 24/140L

Třída sezónní energetické účinnosti vytápění A A A
Třída sezónní energetické účinnosti ohřevu vody A A A
Rozměry (bez spalinového hrdla), š x v x h 800 x 790 x 378
Jmenovitý topný výkon při 80/60°C kW 13,5 18,9/22,2 1 23,8/27,1 1

Jmenovitý topný výkon při 50/30°C kW 15,2 20,4 25,8
Jmenovitý topný příkon kW 14 19,6/23,0 24,6/28,0
Nejnižší jmenovitý top. výkon (modul.) při 80/60 °C kW 1,8/4,6 2 3,8/6,8 2 4,8/6,8 2

Nejnižší jmenovitý top. výkon (modul.) při 50/30 °C kW 2,1/5,4 2 4,4/7,4 2 5,6/7,4 2

Nejnižší jmenovitý topný příkon (modulovaný) kW 1,9/4,9 2 3,9/6,9 2 4,9/6,9 2

Účinnost (DIN)
při jmenovitém zatížení při 80/60 °C (Hi/Hs) % 98/88 98/88 98/88
při 30% částečném zatížení s TR=30 °C (Hi/Hs) % 108/97 108/97 108/97
NOx třída 6 6 6
Expanzní nádoba l 10 10 10
Max. dovolený tlak bar 3 3 3
Celková hmotnost kg 54 (35+19) 54 (35+19) 54 (35+19)
Napájení 230V, 50Hz
Specifický průtok „D“ při ΔT = 30 K l/min 14,3 18 20
Přípojka přívodu vzduchu/odvodu spalin mm 60/100 60/100 60/100
Zásobník vrstvený z ušlechtilé oceli


